お客様各位

株式会社 南湖自動車学校

福島県白河市白坂一里段 6-236

電話 0248-22-1177 FAX0248-22-5453

運行管理者等指導講習 令和 7 年実施計画のご案内

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

運行管理者等指導講習の日程をご連絡いたします。よろしくお願いいたします。

1.基礎講習 (3 日間)

 ①開催予定日 【貨物】6 月 13 日～15 日

②開催予定日 【旅客】6 月 27 日～29 日

③開催予定日 【貨物】10 月 17 日～19 日

2.一般講習 (1 日間)

 ①開催予定日 【貨物】7月 6日

 ②開催予定日 【旅客】7月 12日

③開催予定日 【貨物】11月 15日

④開催予定日 【旅客】11月 16日

事前の予約制です。お電話にてご予約ください。定員がありますのでお早めにご予約をお願

いします。ご予約電話 0248-22-1177 (平日 9：00～17：00 土日祝日 9：00～16：00）

●講習当日の講習開始時間は 10：00 からになりますので、9：10～9：50 に受付をしてく

ださい。遅刻の場合受講をお断りしています。

●参加人数が集まらない場合は講習が中止になることがあります。予めご了承ください。